
Kanonerbjudande, se kursinnehåll och den låga avgiften beroende på
att vi bjuder på merparten eftersom vi i år firar 40 år med utbildning

Stress, Parodontit, Periimpantit
och Kronisk inflammation
Tandläkare Jasmin Kalantari med personal bjuder

in till kurs på Torpa pensionat i Södertälje 
19-20/9 2024

Varmt välkommen!

Anmälan snarast dock senast 1/7 på www.curomed.se
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Stress, Parodontit, Periimpantit
och Kronisk inflammation
Jasmin har noterat att fler och fler patienter förlorar sina implantat trots god munhygien. 
Detta medför ett stort problem för patienten, och för dem som behandlar dessa. Ofta söker den
besvikne patienten då en ny tandläkare och plötsligt står ni inför en patient som, förutom 
implantaten saknar benstöd för nya implantat och dessutom är ni osäkra om det ens är möjligt 
att t ex transplantera nytt ben, då även detta kan komma att snabbt resorberas. Vad kan vi göra
och hur skall vi gå tillväga? 
 
Under två dagar skall vi diskutera detta med er och med utgångspunkt från ny forskning om 
kronisk inflammation parat med våra kunskaper om stress och parodontit. Forskarna börjar bli
mer och mer medvetna om att vi alla som lever med en västerländsk livsstil lider av en 
låggradig, kronisk inflammation. För de flesta märks det inte så mycket i det dagliga livet men
När vi blir magsjuka skyller vi på att vi fått i oss magsjukebakterier, vilket vi också har, men 
många av oss lever dock med högt blodtryck, högt blodsocker, orolig mage eller något annat. 
Forskningen börjar bli mer och mer uppmärksam på att vi har en egen försvarsarmè av goda 
bakterier men hur sköter vi den? 

Vad gör vi åt allt detta: De nya diabetsmedicinerna och andra sätt att öka tarmhormoment 
GLP-1, den nya kosten, kostfibrer, probiotika, Vätgas/Syrgasinhalering – kommande 
revolution inom medicinen? (vätgas extremt bra antioxidant som dessutom förbättrar 
energiproduktionen i cellerna) Det kommer att bli två dagar med vetenskapliga genombrott!

Curomed har varit verksamma under 40 år med fortbildning för vård- och 
tandvårdspersonal

Vi startade 1984 med en kurs i Östafrika och firade i början av 2024 med en kurs i Östafrika. 
Hälsa och stresshantering har varit ett genomgående tema under dessa 40 år. Effektiv 
stresshantering firar 30 års jubileum nästa år, alla deltagare här på Torpa pensionat får var sitt 
ex av” Vägar ut ur stressen”. 

Kursgivare: Tore Sahlin, tandläkare, parodontolog, Curomed, Umeå
Kurskoordinator: Karin Sahlin, sjukhustandläkare, Curomed, Umeå
Målgrupper: All personal
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Kurschema

Dag 1 kl 13.00 – 17.00 
Vi startar dag 1 med lunch kl 13.00 – 14.00 och avslutar för gemensam middag.

Kurs på eftermiddagen kl 14.00 – 17.00

Programpunkter

• Translokation av bakterier från munhåla, särskilt från tandköttsfickan vid parodontit
och från tarmen

• Stressens inverkan
• Betydelse för hjärtkärlsjukdom, Parkinsons, Ahlzeheimers sjukdom
• Förändringar i tarmens bakterieflora med den västerländska livsstilen

Kaffe och te kl 15.  

På kvällen äter vi en gemensam middag och de som vill kan ligga över.

Dag 2 Kurs på förmiddagen kl 9.00 – 15.00

Programpunkter

• Preiimplantit och kronisk inflammation. 
• Hygien och hygien. Den ömtålige patientens krav på superhygien.
• Kroniska inflammatoriska sjukdomar som diabetes (även förstadier) kardiovaskulär

sjukdom och neuropatier ger:
-Koagulopatier
-Amyloidbildning
-Svårlösliga små blodproppar

Lunch kl 12.00 – 13.00

Fika kl 15.00 med avslutande diskussion. Tore och Karin Sahlin blir kvar och kan svara på 
frågor så länge ni vill.

Kursavgift: 1 250 kr inkl moms 250 kr. 
Konferenskostnad 3.100 kr inkl moms 335 kr (Dag 1: Tvårätters lunch, em fika, 3 rätters 
middag, middagsdryck ingår ej, dag 2: fm fika, tvårätters lunch, em fika). 

Vill du boka övernattning tillkommer 1 495 kr för ett dubbelrum och 1 295 för enkelrum. 
Detta bokas direkt med hotellet https://www.torpapensionat.se/sv-SE, 08 550121 11, adress 
Torpavägen 4, 151 38 Södertälje. Ange deltagande i Curomeds kurs. 
Torpa pensionat ligger naturskönt vid Torpaviken i Södertälje och är väl värt både besök och  
övernattning. 

Anmälan på www.curomed.se snarast, dock senast 1 juli.

Curomed Utbildning, Håkmark 213, 905 91  UMEÅ, info@curomed.se www.curomed.se

Du kan få mer information genom att maila karin@curomed.se eller ringa  Karin Sahlin direkt
på 070-3837520
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